
Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2020

Muži kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 25. ledna - 26. ledna 2020 Kuželna: Kutná Hora
Kombinace
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Dejda Filip KK Jiří Poděbrady 382 218 1 600 409 260 0 669 791 478 1 1269
2 Roj Jaroslav TJ Kovohutě Příbram 403 199 1 602 391 230 0 621 794 429 1 1223
3 Beneš Luboš KK Kosmonosy 395 206 2 601 400 210 1 610 795 416 3 1211
4 Bek Tomáš KK SDS Sadská 385 207 1 592 392 211 1 603 777 418 2 1195
5 Čožík Tomáš TJ Sokol Tehovec 385 236 1 621 360 196 3 556 745 432 4 1177
6 Němec Jiří TJ Sokol Kolín 379 187 2 566 392 211 3 603 771 398 5 1169
7 Vobořil Leoš TJ Sparta Kutná Hora 386 201 1 587 398 184 2 582 784 385 3 1169
8 Dvořák Karel TJ Sokol Červené Pečky 375 185 5 560 364 230 6 594 739 415 11 1154
9 Vondráček Jiří KK Kosmonosy 380 186 3 566 385 200 2 585 765 386 5 1151

10 Košnar Aleš KK SDS Sadská 381 194 3 575 379 196 2 575 760 390 5 1150
11 Kočí Lukáš TJ Sokol Benešov 349 212 2 561 382 188 4 570 731 400 6 1131
12 Kňap Václav KK Jiří Poděbrady 357 207 2 564 378 172 3 550 735 379 5 1114
13 Nožička Ladislav KK Jiří Poděbrady 364 193 5 557 377 156 11 533 741 349 16 1090

14 Tajč Radek KK Kosmonosy 375 184 6 559 362 167 9 529 737 351 15 1088
15 Šmidlík Petr TJ Sokol Tehovec 352 208 2 560 359 153 3 512 711 361 5 1072
16 Vavřinec Tomáš TJ Sokol Tehovec 392 165 12 557 368 128 15 496 760 293 27 1053
17 Holý Vladimír TJ Sparta Kutná Hora 383 167 2 550
18 Lauer Jindřich TJ Sokol Kolín 398 151 10 549
19 Svoboda Antonín KK SDS Sadská 348 199 4 547
20 Hrčkulák Michal TJ Sparta Kutná Hora 360 174 1 534
21 Majerčík Ondřej KK Kosmonosy 371 162 7 533
22 Vik Miloslav TJ Sokol Kolín 375 158 5 533
23 Troják Ondrej KK Kosmonosy 347 184 6 531
24 Červ Petr TJ Sokol Benešov 358 168 1 526
25 Kočí Jiří TJ Sokol Benešov 363 163 7 526
26 Vystrčil Břetislav KK Kosmonosy 361 157 7 518
27 Čistý Martin TJ Sokol Lhotka 366 149 12 515
28 Volhejm Jan TJ Sokol Tehovec 346 162 5 508
29 Čech Svatopluk KK Jiří Poděbrady 353 153 6 506
30 Bílek Martin TJ Sokol Tehovec 356 150 8 506
31 Hampl Vítězslav TJ Sokol Kostelec nČl 357 147 10 504
32 Vyskočil Michal TJ Sokol Benešov 345 150 10 495
33 Suchánek Jan KK SDS Sadská 332 144 13 476
34 Pergl Vladimír TJ Kovohutě Příbram 329 140 13 469
35 Beňo Marek TJ Sokol Kostelec nČl 314 118 17 432

Kvalifikace Finále Celkem



Mistrovství jednotlivců SKKS pro rok 2020

Muži
Datum: 25. ledna - 26. ledna 2020 Kuželna: Kutná Hora
120 hs
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Dejda Filip KK Jiří Poděbrady 409 260 0 669
2 Roj Jaroslav TJ Kovohutě Příbram 391 230 0 621
3 Beneš Luboš KK Kosmonosy 400 210 1 610
4 Bek Tomáš KK SDS Sadská 392 211 1 603
5 Němec Jiří TJ Sokol Kolín 392 211 3 603
6 Dvořák Karel TJ Sokol Červené Pečky 364 230 6 594
7 Vondráček Jiří KK Kosmonosy 385 200 2 585
8 Vobořil Leoš TJ Sparta Kutná Hora 398 184 2 582
9 Košnar Aleš KK SDS Sadská 379 196 2 575

10 Kočí Lukáš TJ Sokol Benešov 382 188 4 570
11 Čožík Tomáš TJ Sokol Tehovec 360 196 3 556
12 Kňap Václav KK Jiří Poděbrady 378 172 3 550
13 Nožička Ladislav KK Jiří Poděbrady 377 156 11 533

14 Tajč Radek KK Kosmonosy 362 167 9 529
15 Šmidlík Petr TJ Sokol Tehovec 359 153 3 512
16 Vavřinec Tomáš TJ Sokol Tehovec 368 128 15 496


